

ตารางรายละเอียดราคาโครงการแยกท่อส่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร
 ปริมาณงาน : ท่อ A-C ขนาด 1-400 ม. ชั้น 15 ความยาวไม่น้อยกว่า 700 เมตร ท่อ A-C ขนาด 1-300 ม. ชั้น 15 ความยาวไม่น้อย
 กว่า 1,150 เมตร
 พร้อมระบบ GATE VALVE ขนาด 4" กระจายน้ำเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จำนวน 18 แห่ง ตามแบบกรมพัฒนาและส่งเสริมพลังงาน
 กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง : สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนศิลา หมู่ 8 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง
 จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน (บาท)
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง.	
1	<u>ระบบส่งน้ำ</u>					
	งานดิน					
	ดินขุดวางท่อ	ลบ. ม.	2,775	-	29	80,475.00
	ดินถมกลับ	ลบ. ม.	1,850	-	37	68,450.00
	งานรื้อท่อส่งน้ำซีเมนต์ใยหินเดิม (เหมาะจ่าย)	แห่ง	1	-	15,000	15,000.00
	รวม	ลบ. ม.				163,925.00
2	ท่อเหล็กสามทาง					
	ขนาด 0.40 เมตร	แห่ง	1	5,500	500	6,000.00
	บล็อกคอนกรีต ขนาด 1*1*1 เมตร	แห่ง	2	1,500	500	4,000.00
	รวม	ชุด	3			10,000.00
3	ประตูละบายอากาศ (AIR VALVE) 2"					
	สำหรับทำซีเมนต์ใยหิน					
	ขนาดท่อ 0.40 เมตร	แห่ง	3	13,500	550	42,150.00
	ขนาดท่อ 0.30 เมตร	แห่ง	3	12,500	500	39,000.00
	รวม	แห่ง				81,150.00
4	ท่อซีเมนต์ใยหินรับแรงดัน (AC) ชั้น 15					
	ขนาด 400 mm.	เมตร	700	1,150	85	864,500.00
	ขนาด 300 mm.	เมตร	1,150	850	55	1,040,750.00
	ชุดข้อต่อพร้อมแหวนยาง	ชุด ลบ. ม.	370	420	80	185,000.00
	งานทรายรองท่อซีเมนต์ใยหินรับแรงดัน	ม.	-	-	-	-
	ค่าขนส่งท่อซีเมนต์ใยหินรับแรงดัน (AC) ชั้น 15	เมตร	1,850	100		185,000.00
	รวม	เมตร	1,850			2,275,250.00
5	งานวางท่อลอดถนน					
	ท่อปลูก คสล. ขนาด 0.80 เมตร	เมตร	10	2,500	1,000	35,000.00
	บล็อกคอนกรีต ขนาด 1*1*1 เมตร	แห่ง	2	1,500	500	4,000.00
	รวม					39,000.00
6	GATE VALVE					
	ขนาดท่อ 0.40 เมตร	แห่ง	2	40,000	2,850	85,700.00
	ขนาดท่อ 0.30 เมตร	แห่ง	1	33,000	2,540	35,540.00

	ขนาด 4"	แห่ง	18	22,200	950	416,700.00
	รวม				6,340	537,940.00
7	งานวางท่อลอดทางหลวงแผ่นดิน ท่อปลูกเหล็ก ขนาด 0.70 เมตร บล็อกคอนกรีต ขนาด 1.30*1.30*1.30 เมตร	เมตา แห่ง		5,600 4,400	9,000 1,150	
	รวม					
8	ท่อเหล็กกลดขนาด ขนาด 0.40 เมตร ลด 0.30 เมตร ขนาด 0.30 เมตร	ชุด ชุด	1	3,200 2,540	300 200	3,500.00
	รวม	ชุด				
9	บ่อพักน้ำ			125,000	5,500	3,500.00
	รวม					
10	ข้อต่อ GIBAULT ขนาด 0.50 เมตร ขนาด 0.40 เมตร	ชุด ชุด	2 1	4,500 3,500		9,000.00 3,500.00
	รวม	ชุด				12,500.00
11	ข้อโค้งงอเหล็กพร้อมแท่งคอนกรีต ขนาด 0.40 เมตร 22.5 องศา ขนาด 0.30 เมตร 22.5 องศา	แห่ง แห่ง	5 6	8,600 4,500	250 200	44,250.00 28,200.00
	รวม	แห่ง	11			72,450.00
12	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	2,400		2,400.00
	รวม	ป้าย	1			2,400.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงอื่น ๆ					3,198,115.00

ประธานกรรมการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

กรรมการ.....

(นายเกรียงศักดิ์ สนั่นนารี)

กรรมการ.....

(นายพนพล พลธรรม)

รายละเอียดราคา

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ประเภทงาน : งานสะพานและท่อเหลี่ยม

ปริมาณงาน : ท่อ A-C ขนาด 1-400 ม. ชั้น 15 ความยาวไม่น้อยกว่า 700 เมตร

ท่อ A-C ขนาด 1-300 ม. ชั้น 15 ความยาวไม่น้อยกว่า 1,150 เมตร

สถานมรกก่อสร้าง : สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนศิลา หมู่ 8 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานถนน	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	3,198,115.00	1.2509	4,000,522.05	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	หักเงินประกันผลงาน 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,000,522	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			4,000,000	
ตัวอักษร (-สี่ล้านบาทถ้วน-)					
ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

ประธานกรรมการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

กรรมการ.....

(นายเกรียงศักดิ์ สนั่นนารี)

กรรมการ.....

(นายพนพล พลธรรม)